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ת”פ 21503/05/13 – מדינת ישראל נגד נאור הרון
בית משפט השלום בטבריה

ת"פ 21503-05-13 מדינת ישראל נ' הרון בפני כב' השופט דורון פורת, סגן נשיא
20 מרץ 2014

המאשימה  מדינת ישראל
נגד

הנאשם  נאור הרון

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד ארז מושקוביץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה הכרעת דין

מורה על צירוף תיק מספר 21461-05-13.

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן ובתיק המצורף.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

.GREEN ENERGY"" גת המכונים  בגין החזקת סמים לצריכה עצמית בכך שהחזיק בחנותו משקאות  הורשע  הנאשם 
משקאות המכילים חומר שהוא סם מסוכן כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים.

פירוט ואף  ברקוד  כשרות,  היתר  אף  מתנוסס  גביהם  על  אשר  משקה  בקבוקי  אותם  של  תמונות  בפניי  הציג  הסנגור 
הרכיבים, שמו של היצרן, תאריך תפוגה.

יש בכך בהחלט כדי ליצור כר נרחב לסבור כי מדובר במשקה המותר בהחזקה לכאורה.

הנאשם הודה וצירף תיק נוסף שעניינו איסור מכירת משקה משכר לקטין, בכך שבחנותו מכר משקה אלכוהולי לקטין.

לנאשם אין הרשעות קודמות .

איסור מכירת משקאות המכילים אלכוהול נועד למנוע פגיעה בציבור. קיים אינטרס ציבורי חשוב למנוע מכירה מסוג זה
אשר עלולה להוביל לביצוע עבירות נוספות.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך מזמנו של הציבור וראוי הוא להקלה.

לאחר ששמעתי את טיעוני ב"כ המאשימה ואת טיעוני הנאשם, ובהתחשב בנסיבות, אני גוזר על הנאשם את
העונשים הבאים:

א.        מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים והתנאי הוא כי במשך 3 שנים החל מהיום לא יעבור ויורשע על כל
עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ב.         קנס בסך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורתו;

הקנס ישולם ב - 4 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון תוך 30 יום מהיום ועד התשלום המלא
בפועל.

אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.
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ג.         הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה של מכירת משקה משכר לקטין לפי הסעיפים
בהם הורשע משך 3 שנים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 5,000 ש"ח או 50 ימי מאסר תמורתו;

אם לא יחתום ייאסר למשך 7 ימים.

ד.         אני מטיל על הנאשם פסילה על תנאי של 4 חודשים למשך 3 שנים שלא יעבור ויורשע על עבירות על
פקודת הסמים המסוכנים.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד קנס שהוטל. במידה וקיימת יתרה, היתרה תוחזר למפקיד.

מוצגים - להשמדה.

המזכירות תדאג לבטל את הדיון הקבוע ליום 1.4.14.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ח אדר ב תשע"ד, 20/03/2014 במעמד הנוכחים.

דורון פורת, שופט סגן נשיא
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